[527] In navi Johannis Lopus 10^o die Julii⁹⁹ [10 July 1481]

De Martino ^ade Debia^a, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 16 virgis
^bpanni^b sine grano Hispan'
 De Martino de Sistona, homine et mercatore ^cprovincie Guipuscoe^c, pro 1 panno,
 16 virgis sine grano Hispan'
^dDe Petro Ochea, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 4 pannis,
 19 virgis sine grano Hispan'^d
^dDe Martino de Areola, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 10
 pannis, 11^e virgis sine grano Hispan'^d
^dDe Enego de Areola, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 5
 pannis, 4 virgis sine grano Hispan'^d
 De Petro de Savale, homine et mercatore ^cprovincie Guipuscoe^c, pro 2 balis cum 26
 pannis sine grano Hispan'
 De Pascualle Diakos^f, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 13½
 pannis sine grano Hispan'
 De Michaeli Vergare, homine et mercatore ^edicte provincie^e, pro 1 fardello cum 5
 pannis, ^h2 virgis^h sine grano Hispan'
 De Martino de Soartoⁱ, homine et mercatore dicte provincie, pro 8 virgis panni sine
 grano Hispan'
^{a-a} Deba L2. ^{b-b} Omitted L1. ^{c-c} dicte provincie L2. ^{d-d} Omitted L1. ^e Corrected in
 L2 from 13. ^f Diacas L2. ^{e-g} provincie Guipuscoe L2. ^{h-h} Interlined L2. ⁱ Searto
 L2.

[528] In navi Ricardi Johanson 12^o die Julii [12 July 1481]

De Petro de Castro, homine et mercatore ^aprovincie Guipuscoe^a, pro 2^b balis cum
 39 pannis et ^c10 virgis^c sine grano Hispan'
^{a-a} dicte provincie L1. ^b 3 L2. ^{c-c} Interlined L2.

[529] In navi Thome Long eodem die [12 July 1481]

De Petro Wolf, alienigena, pro 9 barellis cum 4 vagis cepi moltonis. Precii40s

⁹⁹ Order of merchants in this ship L2: Martin Deba, Martin de Sistona, Peter Ochea, Martin de Areola, Enego de Areola, Peter Savale, Pascual Diacas, Michael Vergar, Martin Searto.

[530] In navi Anthonii Brabander 14^o die Julii¹⁰⁰ [14 July 1481]

De Waltero Richardson, alienigena, pro 2 virkyns cum 14 dossenis ^b lb. ^b candel- arum. Precii	13s 4d
De Matheo Grenestrete ^c , ^d alienigena ^d , pro 3 barellis et 1 kyldirkyn cum 44 dossenis ^b lb. ^b candelarum. Precii	53s 4d
De Donas Bernard pro 9 virgis panni sine grano.....	Al'
Et pro 44 lb. vasorum electri, ^e 1 basen, 1 laver, 6 candelstikes enei, 1 olla, 1 saltsele electri ^c . Precii	13s 4d
De Simone van Broke pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Al'
De Hans Culle, Hans, pro 1 bala cum 752 godis cotton russet. Precii.....	£25
De Hans Stut pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Hans
Et pro 66 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 96 godis cotton russet. Precii	£3 5s
De Rogero van Feld pro una bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
De Johanne Stakylhuson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 9 bonettes et 40 godis cotton russet. Precii	40s
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 15 pannis, ³ virgis ^a sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 17 godis cotton russet. Precii	11s 8d
^{a-a} Interlined L1. ^{b-b} Omitted L1. ^c Greynestrete L2. ^{d-d} Interlined L2. ^{e-e} et 8 pecii vasorum electri L1.	

[531] In navi Johannis de Bedea^a 16^o die Julii¹⁰¹ [16 July 1481]

De eodem magistro, homine et mercatore ^b provincie Guipuscoe ^b , pro 1 bala cum 10½ pannis sine grano.....	Hispan'
De ^c Sawneheus de Leveano ^c , homine et mercatore dicte provincie, pro 2 fardellis cum 14 pannis et 16 virgis sine grano.....	Hispan'
De Martino Howgard, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Hispan'
De Florencio Stean, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Hispan'

¹⁰⁰ Order of merchants in this ship L2: Walter Richardson, Hans Culle, Mathew Grynestrete, Hans Stut, Henry Lathuson, Albert Falland, Tylman Barkes, John Stakelhuson, Donas Barnard, John Salmer, Symon van Broke, Roger van Feld.

¹⁰¹ Order of merchants in this ship L2: Peter Valededeled, skipper John de Bedea, Martin Hogard, Florence Stean, Sancheo Lavano, John Sancheo, Peter Senyowr, John Grofta, Martin Gargara, Peter Savagale, Lopes Deteres, Ochea de Arrott, Domino de Rola, Sancheo Menseake, Sancheo Menis Jake, Martin de Strokesa.

De Petro Valedede, homine et mercatore ^ddicte provincie^d, pro 1 bala cum 12
 pannis sine grano..... Hispan'
 De Petro ^ede Senyowre^e, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum ^f2
 pannis^f, 20 virgis sine grano..... Hispan'
 De Johanne de Grofta, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 7
 pannis sine grano..... Hispan'
 De Johanne Sawnches^g, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 6
 pannis, 20^h virgis sine grano Hispan'
 De Martino ⁱde Gargaraⁱ, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 8
 pannis sine grano..... Hispan'
 De Ocheo de Arreataⁱ, homine et mercatore dicte provincie, pro ^k2 fardellis^k cum
 14 pannis sine grano..... Hispan'
 De Domyngo de Rola, homine et mercatore dicte provincie, pro 3 fardellis cum 15
 pannis, 16 virgis sine grano..... Hispan'
 De Petro de Savogale^l, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 7
 pannis, 8 virgis sine grano..... Hispan'
 De Sawnchio Minys^m Jake, homine et mercatore dicte provincie, pro 4 fardellis
 cum 26ⁿ pannis sine grano..... Hispan'
 De Lopus Deteres, homine et mercatore dicte provincie, ^opro 1 fardello^o cum 5
 pannis, 17 virgis sine grano..... Hispan'
 De Sawnchio ^pMynis Yake^p, homine et mercatore dicte provincie, pro 11^q virgis
 panni sine grano Hispan'
 De Martyn de Strokesa, homine et mercatore dicte provincie, pro 8 virgis sine
 grano Hispan'
^a Bedia L2. ^{b-b} dicte provincie L2. ^{c-c} Sancheo Lavano L2. ^{d-d} provincie
 Guipuscoe L2. ^{e-e} Senyowr L2. ^{f-f} *Written over erasure in darker ink* L2.
^g Sancheo L2. ^h *Corrected in L2 from 21.* ⁱ⁻ⁱ Gargara L2. ^j Arrott L2. ^{k-k} 1 bala
 L2. ^l Savagale L2. ^m Menis L2. ⁿ *Corrected in L2 from 16.* ^{o-o} *Omitted L1.*
^{p-p} Menseake L2. ^q *Corrected in L2 from 12.*

[532] In navi Petri de Savegale^a eodem die¹⁰² [16 July 1481]

De Petro Valedede, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 2 balis cum
 22 pannis, 16 virgis sine grano..... Hispan'
^bEt pro 3 pannis, 20 virgis in grano..... Hispan'^b
^bEt pro 2 pannis, 8 virgis de dimidio grano..... Hispan'^b
 De Johanne ^cde^c Sent Johan, ^chomine et mercatore^c dicte provincie, pro 1 bala et 1
 fardello cum 11 pannis, 6 virgis sine grano..... Hispan'
 Et pro 4 virgis panni in grano Hispan'
 Et pro 3 virgis panni de dimidio grano Hispan'
 De Johanne Revore^d, ^ehomine et mercatore dicte provincie^e, pro 1 bala cum 12 pan-
 nis, 16 virgis sine grano Hispan'

¹⁰² *Order of merchants in this ship L2: Peter Valedede, John Sent Johan, Fortuno de Novia, Martin de Ryaga, John de Sancheo, Martin de Ryaga, Peter de Castro, John de Ryvore, Egidius Martino, Peter Valedede, John Ryvore, John Sowte.*

- ^fDe Martino de Ryaga, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 fardellis cum 7 pannis, 15 virgis sine grano..... Hispan^f
- De Fortunio de Novia, ^ehomine et mercatore dicte provincie^e, pro 2 balis cum 19 pannis, 6 virgis sine grano..... Hispan'
- Et pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano Hispan'
- ^gDe Johanne Revore, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano..... Hispan^g
- ^hDe Johanne Sancheodoresⁱ, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 9 pannis, 10 virgis sine grano..... Hispan^h
- ^jEt pro 3 pannis in grano Hispan^j
- De Alfonso de Lyon, ^ehomine et mercatore dicte provincie^e, pro 3 balis cum 36 pannis, 8 virgis sine grano..... Hispan'
- De Egidio Martino, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano..... Hispan'
- De Johanne de Sowte, ^khomine et mercatore dicte provincie^k, pro ½ panno sine grano Hispan^l
- Et pro ^m½ pecia^m worsted duplicis Hispan^l
- m 22d*
- De Petro de Castro, ^ehomine et mercatore provincie Guipuscoe^e, pro 2 balis cum 30 pannis et 8 virgis sine grano..... Hispan'
- Et pro 3 pannis in grano..... Hispan'
- ^a Savagale L2. ^{b-b} L2 breaks these two sub-entries up into four: Et pro 1 panno, ½ virga in grano. Hispan'; Et pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano. Hispan' *and, lower down*, De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 3 rollis cum 2 pannis, 8 virgis (8 virgis *interlined*) in grano. Hispan', Et pro 1 panno de dimidio grano. Hispan'. ^{c-c} Omitted L2. ^d Ryvore L2. ^{e-e} de dicta provincia L2. ^{f-f} L2 breaks this entry up into two: De Martino de Ryaga, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 3 pannis (2 virgis *follows, struck through*, pannis *repeated in error*) sine grano. Hispan' *and, lower down*, De Martino de Ryaga, de dicta provincia, pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 virgis sine grano. Hispan'. ^{g-g} L2 makes this a sub-entry: Et pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano. Hispan'. ^{h-h} L2 makes this a sub-entry: Et pro 9 pannis, 10 virgis sine grano. Hispan'. ⁱ Corrected in L2 from Sancheo. L2. ^{j-j} L2 makes this a head entry: De Johanne de Sancheodores, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 3 pannis in grano. Hispan'. ^{k-k} de dicta provincia, *interlined* L2. ^{l-l} Written over erasure in darker ink L2. ^{m-m} 6 ulnis L2.

[533] In navi Petri de Traco eodem die¹⁰³ [16 July 1481]

- De ^aPetro Valedede^a, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro una bala cum 12 pannis, 16 virgis sine grano..... Hispan'
- ^{a-a} Written over erasure in darker ink L2.

¹⁰³ L2 records the following four vessels in a different order: Martin de Gance, Peter Traco, Peter Jamys (cart), John Roka.

[534] In navi Johannis ^ade Roka^a 18^o die Julii [18 July 1481]

De Johanne Markena^b, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 4 fardellis cum 19 pannis et 6 virgis sine grano Hispan'
 Et pro 7 virgis panni in grano Hispan'
 Et pro 6 virgis panni de dimidio grano Hispan'
 De Gunisalvo Garcea, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Hispan'
 De Johanne Loriaga^d, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Hispan'
 De Johanne de Sent Johan, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 4 fardellis cum 23 pannis et 18 virgis sine grano Hispan'
 De Fortunio de Novia, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 3 balis cum 32 pannis et 16 virgis sine grano Hispan'
 De Petro Valededele, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 2 fardellis cum 9 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'
 De ^eJohanne^e ^fde Sanchio^f, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 1 bala et 1 fardello cum 15 pannis, 10 virgis sine grano Hispan'
 Et pro 6 pannis, 6 virgis ^gpanni^g in grano Hispan'
 Et pro 1 panno, 8 ^evirgis^e de dimidio grano Hispan'
 De Ocheo dArbolanche^h, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Hispan'
 De Alowisoⁱ de Lyon, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 3 balis cum 39 pannis sine grano Hispan'
 De Petro de Castro, ^chomine et mercatore dicte provincie^c, pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hispan'
 Et pro 3 rollis cum 4½ pannis in grano Hispan'
 De Petro Arranda, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala^j cum 13 pannis, 8^k virgis sine grano Hispan'

^{a-a} Written over erasure L2. eodem die follows, struck through L1. ^b de Markena L2. ^{c-c} de dicta provincia L2. ^d Corrected in L from Loriga. ^{e-e} Interlined L2. ^{f-f} Sancheo de Doras L2. ^{g-g} Omitted L1. ^h Arbolanch L2. ⁱ Corrected in L1 from Alowiso. Alfonso L2. ^j 1 fardello L2. ^k Corrected in L2 from 6.

[535] In navi Martini de Gaunce^a eodem die [18 July 1481]

De eodem magistro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 20 virgis panni sine grano Hispan'
^a Gance L2.

[536] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam ^aeodem die^a [18 July 1481]

De Cipriano Furnarius pro 3 balis cum 38 pannis^b sine grano Al^c
^{a-a} 18 die Julii L2. ^b 2 virgis follows, struck through L2. ^c Ind' L1.

[537] In navi Johannis Turnour 23^o^a die Julii [23 July 1481]

De Petro Hardyng pro 1 fardello cum 1 panno sine grano Ind'

^a Corrected in L2 from 21.

[538] In navi Johannis Benet eodem die [23 July 1481]

De Johanne Semer pro 2 balis cum 28½ pannis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Nicolle pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Fyncham pro ^a4 balis cum^a 67 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Spens pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Odyham pro 2 fardellis cum 15 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Radulpho Astrye pro 1 bala cum 13 pannis sine grano..... Ind'
^{a-a} Written over erasure in darker ink L2.

[539] In navi Edmundi Jacobson 24^{to} die Julii [24 July 1481]

De Lamberto Jacobson pro 21 virgis panni sine grano..... Al'
 Et pro 6^a lb. styrch^b. Precii..... 20d
 De Petro Hownsler, ^calienigena^c, pro 10 pipis beire. Precii.....£3 6s 8d
^a 16 L2. ^b sterche L2. ^{c-c} Interlined L2.

[540] ^aIn navi Johannis Lopus eodem die^a [24 July 1481]

^aDe Enego de Areola, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro uno fardello cum 5 pannis et 4 virgis sine grano Hispan^{ra}
^aDe Martino de Areola, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 bala cum 10 pannis, 6 virgis sine grano..... Hispan^{ra}
^aDe Petro de Ochea, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 4 pannis, 19 virgis sine grano..... Hispan^{ra}
^{a-a} Omitted L2.

[541] In navi Bartholomei Johanson eodem die [24 July 1481]

De ^aJacobo van Alice^a, alienigena, pro 4½ vagis casei^b et 20 caseis^b ^cSuff^c. Precii £3
 De Jacobo Bose, alienigena, pro 2 barellis cum 24 dossen^d ^dlb. ^dcandelarum. Precii 30s
^{a-a} Joys van Alys L2. ^b casii L2. ^{c-c} Omitted L2. ^{d-d} Omitted L1.

[542] In navi Johannis Stephyns^a 27^o die Julii [27 July 1481]

De Willelmo Isaac pro 3 balis cum 40 pannis sine grano..... Ind'
 Et pro 1 pipa cum 1 panno et ^b11^b virgis ^cin^c grano Ind'
 De Ricardo Isaac pro 3 balis cum 38 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Townshend^d pro ^e5 balis^e cum 50 pannis, 10 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Terre pro 2 balis cum 35 pannis, 20 virgis sine grano Ind'
 De Roberto Basset pro 3 balis cum 65 pannis sine grano..... Ind'
^a Stephens L2. ^{b-b} Written over erasure L2. ^{c-c} Interlined above sine, struck through L1. ^d Townsend L2. ^{e-c} 2 balis, 3 fardellis L2.

[543] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [27 July 1481]

De Johanne Thwaytes^a pro 3 balis et 1 fardello cum 36 pannis et 8 virgis sine grano Ind'

^a Corrected in L1 from Twaytes. Thwates L2.

[544] In navi Cornelis Nese ^aeodem die^a [27 July 1481]

De eodem magistro pro 1 panno et 16 virgis sine grano Al'

Et pro 4 baskettis cum 4 vagis cepi moltonis et^b 8 pipis beire. Precii..... £5

De Johanne Clerk pro 1 fardello^c cum 3 pannis sine grano Ind'

De Joyes van der Hage, ^dalienigena^d, pro 1 barello butyri et 6 vagis casei^e. Precii £4

^{a-a} 27 die Julii L2. ^b pre[cii] L2, in error. ^c bala L2. ^{d-d} Interlined L2. ^e casii L2.

[545] In navi Petri Jacobisson^a primo die Augusti¹⁰⁴ [1 Aug. 1481]

De ^bMarcello Mawris^b, alienigena, pro 110 quarters frumenti. Precii.....£36 13s 4d

De Dorito^c Jamys, alienigena, pro 1 barello^d cum 24 dossenis ^elb.^e candelarum et 1 firkyne^f verg[r]is^g. Precii26s 8d

De Matheo Falk, alienigena, pro 1 barello cum 26^h dossenis lb. styrcheⁱ. Precii13s 4d

De Frederyk^j Hegylle pro ^k1 fardello cum^k 11 peciis worsted duplicis Al'

Et pro predictis 11 peciis worsted duplicis. Precii £11

De Johanne Greverard pro 1 bala cum 16 pannis sine grano..... Hans

Et pro 17 godis cotton russet. Precii 13s 4d

De Petro Eksted pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Hans

Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d

^lDe Johanne van Armysbery pro 2 balis cum 34 pannis sine grano..... Hans^l

^lEt pro 66 godis cotton russet. Precii..... 43s 4d^l

De Frank^m Savage, ⁿHansⁿ, pro 1 barello cum 6 centenibus lb. vasorum electri. Precii £8

De Johanne Salmer pro 1 bala cum 12½ pannis sine grano..... Hans

Et pro 1½^o rollis fris. Precii^p ^q20s^q

De Henrico Bevir pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans

Et pro 34 godis cotton russet. Precii23s 4d

De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans

Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d

De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 21½^r pannis sine grano..... Hans

¹⁰⁴ Order of merchants in this ship L2: Maurcello Mawres, Doryte Jamys, Mathew Falk, Peter Ecksted, John Salmer, John Greverard, Franco Savage, John van Armisbery, Frederike Heygylle, Anthony Odyndale, John van der Beson, John van Armisbery, Hans Stut, Mathew Blitterswyk, William Scapheuson, Peter Weselle, John van Armisbery, Herman Plough, Gerard van Grove, Henry Bevyr, John van Strawlen, John Russynthrop, Mathew Blitterswyk.

Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Johanne Russenthorp^s pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Hans
 Et pro 21 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans
 De Johanne van der Beson pro 1 fardello cum 1 panno sine grano Hans
 Et pro 304 godis cotton russet. Precii£10 3s 4d
 De Hans Stut pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 18 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 25 pannis, 15 virgis sine grano Hans
 Et pro 3 virgis panni de dimidio grano Hans
 De Matheo Blitterswyk pro 1 bala cum 23 pannis, 19 virgis sine grano Hansⁱ
 Et pro uno mantello^u et 100 godis cotton russet. Precii £3^v 13s 4d
 De Petro Weselle pro 1 bala cum 10 pannis, 10 virgis sine grano Hans
 Et pro 4 bonettes et 15 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans
 Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Herman Plough pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
 Et pro 25 godis cotton russet. Precii16s 8d
^a Jacobson L2. ^{b-b} Maurcello Mawres L2. ^c Doryte L2. ^d Corrected in L2 from bala. ^{e-e} Omitted L1. ^f virkyn L2. ^g vergeone L2. ^h 27 L2. ⁱ sterch L2. ^j Frederike L2. ^{k-k} Omitted L2. ^{l-l} L2 breaks this entry up into two: De Johanne van Armisbery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano. Hans; Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d and, three entries lower down, De Johanne van Armisbery pro 1 bala cum 16 pannis sine grano. Hans; Et pro 26 godis cotton russett. Precii 16s 8d. ^m Franco L2. ⁿ⁻ⁿ Interlined L2. ^o Corrected in L2 from 1. ^p 13s 4d follows, struck through L2. ^{q-q} Entered in darker ink L2. ^r Corrected in L2 from 21. ^s Russynthrop L2. ^{t-t} L2 breaks this entry up into two: De Matheo Blitterswyk pro 1 bala cum 12 pannis, 3 virgis sine grano. Hans and, at the end of the ship, entered by a different hand in darker ink, De Matheo Blitterswyk (Ha[ns] follows, struck through) pro 1 bala cum 11 pannis, 16 virgis sine grano. Hans. ^u cum follows, struck through L2. ^v 6s 8d follows, struck through L1.